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Herczeg Zsolt, az Inforádió munkatársa, és a DUE aktív tagja. Előadást tart, szakmai vezető, és nem 
utolsó sorban igazi dués. Ez már a huszadik tábora, erről és még sok minden másról kérdeztük.  

Mi a különbség az első és a huszadik tábor 
között?
Az első táboromban nem gondoltam volna, 
hogy lesz huszadik, most pedig el tudom kép-
zelni, hogy lesz negyvenedik. Amikor elkez-

dődött, már tudtam, hogy nekem ez tetszik. A 
világ és a média azóta nagyon más, azonban 
én nem érzékelek akkora változást, mert sok 
ember, aki ott volt velem 1996-ban, az itt van 
velem ebben a táborban is. 

A tábor változott az évek alatt?
Nagyon sokat változott. Például inkább a rádió 
és az újságírás volt népszerű a diákok körében, 
nem a televízió. Ezért óriási respektje volt, ha 
valaki újságot írt, vagy rádióműsort vezetett. 

HUSZADIK
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Megyéniségek az egyéniségek nyomában 
A DUE Médiatáborában hemzsegnek a tehetségek. Kiválasztottunk közülük néhány igazán érde-

kes táborlakót, van köztük színész, bűvész és még néptáncos is.

Kovács Virág: „A magassarkút nehezen 
tudta megszokni a bal lábam, mert a kötél 
miatt picit befelé fordult, ezért kifelé fordít-
va kellett járnom, hogy egyenesen tudjak 
menni.”
Családja rendszeresen edz, így ő is vá-
lasztott egy magához illő sportágat, mely-
lyel megyei és országos sikereket is egya-
ránt elért. Számára a sport egy életforma, 
ugyanis hét éves korától versenyszerűen 
ugrálókötelezik. Ez egyfajta adrenalinlö-
ketet ad neki, ami felturbózza a nap hátra-
lévő részében.

Márfi Bálint: „Nagyon imádom a hangu-
latát és a társaságot, a barátok miatt tán-
colok.”

Három évvel ezelőtt 
az első próbára törött 
ujjal ment, de még ez 
sem tántorította el at-
tól, hogy belekezdjen 
néptánc karrierjébe. A 
Fölszállott a páva nép-
zenei tehetségkutató 
versenyen is szerepelt 
csoportjával. Jelenleg 
a tanulás mellett ez 
csak egy kedves hobbi 
számára.

Stekler Bendegúz: 
„Ha valaki rászánná 
az idejét és elkezde-
né megtanulni, lehet, 
hogy egy hónapon 
belül lekörözne.”
Szerinte nem minden az, aminek látszik. 
Novemberben kezdett érdeklődni a 
szemfényvesztés iránt, vagyis bűvész-
nek állt. Szereti szórakoztatni barátait, 
ők motiválják a gyakorlásra is. A sikeres 
trükkök növelik az önbizalmát, így a „Ka-
szanova” szerepet is hitelesen alakítja. 
Magát még nem tartja teljesen felkészült-
nek, de évek múlva nagyszínpadon sze-
retne állni, mint híres példaképei: Hajnó-
czy Soma, Shin Lim vagy Chris Ramsay. 

Török Bálint: „Nem szeretnék színész 
lenni, de már volt egy főszerepem.”

Gimnáziumi évei elején kapott rá a szín-
játszásra, de ez mára egy komolyabb pro-
dukcióvá forrta ki magát. Szerepelt már 
Shakepeare Szentivánéji álom saját, mo-
dern átdolgozásában és az imprózásban 
is jeleskedik. A rögtönzéseket társaival 
együtt találják ki: a hétköznapi élet dilem-
máiból építik fel a darabokat, de nincs 
írott szövegkönyv csak adott pontok, me-
lyeket érinteniük kell.

Szerző: Hamza Vanessa
Fotó: Schumacher-Kovács Ákos

Milyen csoportvezető voltál?
Nem „pátyolgatós”. Nagy volt a szeretet, meg 
a hülyéskedés a csoportban, de közben haj-
tottam a gyerekeket. Újságíró kollégaként 
kezeltük egymást, és igyekeztem fanatizálni 
őket. Ügyet csináltam abból, hogy nagyon jó 
műsort kell összehozniuk, nagyon jó újságot 
kell írniuk. Akik a médiával szeretnének fog-
lalkozni, azoknak érdemes meghajtani ma-
gukat, ugyanis itt, a DUE táborban, tét nélkül 
lehet próbálkozni. 

Most már csak tanítasz, és nem tanulsz.
Dehogynem. Óriási dolgokat lehet tanulni az 
emberekről, az emberek közötti kommuniká-
cióról, a problémák elsimításáról, irányítás-
ról, és a kollégák előadásaiból is tanulok.  41 
éves vagyok, ennek ellenére a fiatalok mesél-

nek olyan dolgokról, amelyekhez még nem 
zárkóztam fel, és nekem nagyon fontos, hogy 
ne legyek „bácsi”. Ilyen például a snapchat, 
ami engem bár nem érintett meg, de ha tudni 
akarom, hogy a 20 évesek mit csinálnak, ak-
kor ismernem kell. 

Klebercz Kriszta készítette az új pólódat, 
melyen a „Kisherczeg 2.0” felirat áll. Mit 
jelent? 
Krisztával nagyon jó a viszonyunk. Elké-
pesztően különbözünk, de nagyon derűs a 
kapcsolatunk. Kriszta tele van kedvességgel, 
nagyon nagytudású ember, aki gyönyörű dol-
gokat tud alkotni a semmiből. A 2.0 utal arra, 
hogy ez a huszadik táborom, és még arra is, 
hogy szeptemberben születik az első gyer-
mekem, én csak úgy hívom, „Kisherczeg”. 

Engem is Kisherczegnek neveznek a baráta-
im, így ő lesz a második, a 2.0. Én kitaláltam, 
Kriszta pedig megtervezte és meg is alkotta. 

A második Kisherczeget látjuk majd vala-
melyik DUE táborban?
A párom azt mondta, ha minden jól megy, 
akkor lejönnek jövőre a táborba, kivesznek 
egy szállást és átjönnek pár órára megmutat-
ni a gyereket, mint az Oroszlánkirályban a kis 
oroszlánt. Egyébként igazi nevén Herczeg Ta-
másnak hívják majd. Zsuzsi, a kisfiam édes-
anyja is támogatja, hogy csináljam tovább a 
DUE tábort, hogy a fiam is büszke legyen rám. 

Szerző: Babaitisz Jorgosz
Fotó: Gömbös Luca                            
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Látogatás az Új Nemzedék Központban 
A DUE tábor falai között jelenleg négy tudósító csoport tevékenykedik, tagjai a 2016/17-es tanév-
ben önkéntes tudósítói munkát fognak végezni a megyeszékhelyeken, az Új Nemzedék Központ 
Közösségi Térben. Erről már sokat hallottunk, de kíváncsiságunk rövid látogatásra ösztönzött 

minket, így jutottunk el az egri telephelyre.  

A célállomásra érkezve mindannyi-
unknak tátva maradt a szája. Az épület 
minden egyes szeglete arról árulkodik, 
ami egyébként a közösségi tér fő célja és 
feladata: a fiatalok megmozgatása. A szo-
bák telis-tele voltak újrahasznosított ter-

mékekkel, összebarkácsolt 
apróságokkal és megmoso-
lyogtató, motivációs idéze-
tekkel a faliújságokon vagy 
épp a falra festve. Az ott 
dolgozók nagy hangsúlyt 
fektetnek még a jó közös-
ség kialakítására is, mely-
nek céljából többek között 
csocsózás, videójátékozás 
és közös film- vagy meccs-
nézés lehetőségét alakítot-
ták ki az épület különbö-
ző szegleteiben. Emellett 

fontos szívügyük közé tartozik még a 
tehetséggondozás, melynek rendkívül 
sok oldalával foglalkoznak. Az emeleten 
például fiatal fotósok munkáit tekinthet-
jük meg egy kiállítás keretein belül, egy 
másik helyiségben pedig állandó kreatív 

munka folyik, legyen az festés, rajzolás 
vagy barkácsolás. Csendes zugokból 
sincs hiány, az állandó mozgás ellenére. 
Körtvélyesi Dóra, ifjúságszakmai koordi-
nátor megjegyezte, hogy az utcáról bárki 
betérhet, aki egy kis nyugalomra vágyik, 
megemlítette azt a gimnazista lányt, aki-
nek otthon, a kistestvére mellett nincs 
lehetősége a nyugodt tanulásra. Ilyen és 
ehhez hasonló esetekben igyekszik a kö-
zösségi tér lehetőséget nyújtani a fiatalok 
számára, nagy sikerrel. 

Munkájuk publikálásában és ter-
jesztésében várnak tőlünk, önkéntes 
tudósítóktól közreműködést, annak ér-
dekében, hogy jóhírük a lehető legtöbb 
emberhez eljusson.

Szerző: Szalay Krisztina
Fotó: Ladjánszki Máté
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Betűk így, meg úgy
Az internet világában könnyen hozzájuthatunk bármilyen könyvhöz, anélkül, hogy fizetnénk 

érte. Az ifjúság legnagyobb része csak rákeres az aktuális olvasmányra, és PDF-formátumban, ami-
kor csak kedve tartja, elolvassa. Ennek ellenére az olvasás egyre kevésbé népszerű.

Egy papíralapú könyv kézbevételéhez 
nem elég pár pillanat és kattintás, a könyv-
vásárláshoz hosszabb időre van szükség, 
az ára pedig manapság az egekbe szökött. 
Bár a kötelező olvasmányok ösztönöz-

hetnék a diákokat a könyvek olvasására, 
azonban a történetek nyelvezete a mai fi-
atalok számára nem teljesen, sőt gyakran 
egyáltalán nem érthető, ezáltal az ifjúság 
nemhogy megkedveli az olvasást, inkább 
kiszeret belőle.
Kortárs íróink közül azonban sokan egyre 
szélesebb olvasói körrel rendelkeznek, tá-
borukat idősebbek és fiatalok is egyaránt 
erősítik. Ennek okát a fordulatos és fiatalos 
nyelvezetben, a gazdag képzeletvilágban 
és a gyors cselekményekben kereshetjük. 
Néhányan nem látnak különbséget abban, 
hogy virtuálisan vagy éppen nyomtatott 
formában jutnak egy történethez, ám egy 
valódi könyv egészen más élményeket 

nyújthat az embernek, mint a sivár tablet-
monitor. Az olvasó kezében tarthatja olvas-
mányát, megtapinthatja a teleírt könyvla-
pokat, érezheti a jellegzetes illatot, lapozás 
közben pedig hallhatja a papírlapok súrló-
dását.
Napjainkban már egy-egy könyv, illetve 
könyvsorozat rajongói számára dedikálá-
sokat és találkozókat is szerveznek, ahol 
megismerhetik írójukat, írónőjüket és ter-
mészetesen egymást is. Mindez pedig re-
mek lehetőség egy összetartó közösség ki-
alakítására és az olvasás népszerűsítésére. 

Szerző:  Baranyi Fruzsina

Fotó:  Baranyi Fruzsina

Tábori sikk
A nagy nemzetközi divatlapokhoz és bemutatókhoz hasonlóan itt, a DUE táborban is különböző stílusú 

egyéniségek vannak. Mini divatbemutatónak is tekinthető ez a 10 napos, komoly munkával teli időszak.

A táborlakók öltözködésében csak két 
dolog közös, a kék műanyagszalagok a 
csuklón, amely népszerű ékszereknek bi-
zonyulnak, hiszen senki nem vette még le 
magáról. A karperec mellett nem marad-
hat el a névtábla, szerencsére ez sem ke-
rült még le a nyakakból. Ezek egyébként 
praktikus kiegészítők, hiszen például ha 
a városban járkálunk, akkor egységes 
csoport látszatát keltjük vele, mindamel-

lett, hogy igazából is egy-
séges csoport vagyunk. 
Ha valakivel társalgunk, 
elegendő csak észrevétle-
nül lejjebb biccentenünk 
a fejünket és a beszélgető 
partnerünk nyakékén fel-
tüntetett nevet elolvasni 
és máris nem „Izé”-vel 
szólítjuk meg. Ezek mellett 
a többi dizájnelem is elfér, 
remekül pótolhatják egy-
más hiányosságait. Ilyenek 
a fejfedők: a népszerű full-
cap mellett a kis kalapok is 
előkerültek a bőröndökből 

rögtön az első napokban, információink 
szerint ezek a fiúk tetszését is elnyerték.

Több divatmagazinban és fórumon is 
azt írják, hogy a ruhatárunkból nem hi-
ányozhat a tornacipő. Úgy látszik, hogy 
ezeket a cikkeket a táborlakók is olvasták, 
hiszen a szeretlekmagyarorszag.hu inter-
netes oldal írása szerint a tornacipőt min-
denhez fel lehet venni, akár öltönyhöz, de 
a merész aráknak menyasszonyi ruhá-

hoz is. Bár a táborban ismeretink szerint 
nincs menyasszony, mindenkinek van 
tornacipője alacsony-  vagy hosszúszárú, 
egyszínű vagy mintás. 

Divat a mini, rövid, kurta, levágott. Az 
időjárásnak köszönhetően általában 
mindenki sortban, szoknyában, lenge 
nyáriruhában vagy rövidnadrágban lóf-
rál a tábor területén.  

És az örök klasszikusok is felbukkan-
nak itt-ott, ahol nem is számítunk rájuk. 
A zokni-szandi és a zokni-papucs össze-
állítással az éles szemű táborozó minden 
nap találkozhat. A sörreklámban elhang-
zó sztereotípia igaz, hogy a magyarok 
előszeretettel hordják így a zoknijukat. 
Vagy ez csak véletlen egybeesés? 

A legmerészebbek a természet színeit 
is magukra öltötték, például a hajkoroná-
jukban. Belián a végletek embereként és 
az extrém dolgok iránti érdeklődése mi-
att vállalta az általunk zöld, de elmondása 
szerint kék haját.

Szerző:  Balog  Tünde
Fotó:  Fái-Berkecz Zita
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Kézmosás szappannal!
A szabályok azért vannak, hogy megszegjék őket – ezt szokták 

mondani, de mi, fegyelmezett táborlakó duésok, ezt egészen 
másképp gondoljuk. Többnyire…

Ez már a tábor megnyitóján kiderült, 
hiszen a vezetőség szembesített minket a 
házirenddel, szabályokkal és biztonsági 
előírásokkal. Ez indította be a tábor életét, 
ami azóta is szüntelenül pezseg. De vajon 
mennyire él még bennünk a megnyitó, és az 
ott elhangzott tanácsok emléke az állandó 
sürgés-forgás mellett? 

Először a szabályokról kérdeztem a tábor-

lakókat, akik egybehang-
zó véleménnyel teljesen 
korrektnek ítélték azo-
kat, elmondásuk szerint 
betartásuk nem okoz 
gondot. A legtöbben tud-
nának segítséget nyúj-
tani, ha a közelükben 
valakit áramütés érne, 
azonban megtudtam, 
hogy a tűzoltókészülék 
használatával bajban 
lennének, annak ellené-
re is, hogy az előadáson 
erre külön kitért Kuti Sán-
dor. A tábor területét tilos 

elhagyni 18 éven felüli kísérő nélkül, ezt a 
megállapodást eddig senki sem szegte meg. 
A higiéniával és a kézmosás fontosságával 
szinte mindenki tisztában van, ám nem gya-
korolják. Így ezúton felhívom a táborlakók 
figyelmét, hogy MINDEN EVÉS ELŐTT MOS-
SANAK KEZET SZAPPANNAL!

Szerző:  Szalay Krisztina
Fotó: Ruszin Szabolcs

PROGRAMAJÁNLÓ

Július 12., kedd
9.00 Pontyos Tamás előadása az ÚNK-
ról, a tudósítói csoportok számára.
10:30 A fotótudósítás változásai. Előadó: 
Sóki Tamás, helyszín: tükrös terem.
16:00 Várlátogatás
20:30 Választható programok: Balázs 
Géza: Gyakori nyelvi hibák, vagy Jam-
riskó Tamás: Rádióműsor a semmiből 
című előadását hallgathatjátok meg. 
21:00 Klán koncert, majd SoundKillers 
felező buli. 

Július 13., szerda
9:00 Előadás: A blog, mint hírforrás. 
Előadó: Csúri Ákos, a blogstar.hu ala-
pítója és Kecskés István, a blogstar.hu 
szerkesztője.
9:30 Projektnap: a táborlakók alkalmi 
csoportokat alkotva egy megadott szó 
alapján teljesen önállóan készíthetnek 
kreatív produkciókat. A témát kedden 
este ismerteti a táborvezetőség. 
14:00 Strandolás 
19:30 Projektnap eredményhirdetés
21:00 Választható programok: Filmklub/
Stream-elés Lucival/Hangmozi Fényem-
berrel.

Július 14., csütörtök
9:00 Előadás: Főállás vs. szabadúszás 
Kecskeméti Dáviddal.
18:50 Krónika a Megyéniségektől.
20:30 Választható programok: Tweentes 
koncert /Kecskeméti Dávid a fotózás-
ról/Képek és utazás Balázs Gézával.
21:30 Diszkó

Július 15., Péntek
9:00 Előadás: Veled lesz tele a sajtó! Nagy 
Kátyával.
14:00 Fotó- és plakátkiállítás.
18:20 Krónika Jamriskó Tamás csoport-
jától.
20:00 A Tábor embere – gálaműsor.

Július 16., szombat
9:00 Napidumák – bakishow Herczeg 
Zsolt előadásában, a tükrös teremben.
20:00 Irodalmi est Kelemen Luci csoport-
jával. 
21:00 Záróbuli, azt megelőzően a min-
den évben megrendezett díjátadó. 

Július 17., Vasárnap
A tábor legrosszabb programja, a haza-
utazás.

Fesztivál-láz 
A fiatalok körében manapság rend-
kívül népszerű a fesztiválozás 
és szerencsére Magyarországon 
számos lehetősége van a bulizni 
vágyóknak. Az elmúlt évben csak-
nem egymillióan vettek részt a 
nagyobb fesztiválokon.   

Az ország nyugati sarkában, Sopron-
ban, az idei VOLT fesztiválon 148 000 fi-
atal bulizott. Az ötnapos rendezvény tíz 
színpadán kétszáz fellépő volt, köztük 
minden idők egyik legsikeresebb rock-
zenekara, az Iron Maiden is. A VOLT do-
bogós, mégpedig a harmadik. 

Második a ranglétrán a Balaton Sound, 
amely idén tizedik jubileumát ünnepelte. 
Zamárdiban, közvetlenül a part mellett 
fellépett a Grammy-díjas Macklemore 
& Ryan Lewis, valamint tavaly a világ 
legjobb DJ-párosának választott Dimitri 

Vegas & Like Mike is. 
Legnépszerűbb a budapesti Sziget fesz-

tivál, amely idén augusztus 10-től 17-ig tart 
majd. Az Európa legjobb fesztiválja címet 
nyert rendezvényen tavaly 441 000  láto-
gató volt, most is várható ez a létszám, hi-
szen idén olyan világsztárok lépnek fel a 
Sziget színpadán, mint Rihanna, Sia, John 
Newman vagy David Guetta.

Dienes Tifani, lelkes fesztiválozó, bár 
tavaly csak egy napra tudott ellátogatni 
a Szigetre, de most egész hétre tervezi. A 
Sziget olyan mintha egy kisebb város len-
ne. A koncerteken kívül rengeteg program 
van: cirkuszi előadások, kézműves foglal-
kozások, sportolási lehetőségek. Ezek a 
rendezvények remekül összekovácsol-
ják a társaságot, ezért csak ajánlani tudom 
mindenkinek – mondta Tifani.

Szerző: Balog Boglárka Emese
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Röpke 13 esztendő 
Ennyi a korkülönbség Hajdú Orsolya legidősebb, és Kecskés Ivett, legfiatalabb táborozó között. 

Orsi 23 éves, Ivett pedig 10. 

ORSI

Nem érzem a korosztályok közötti különbségeket, együtt tudok 
működni a fiatalabb csoporttársaimmal is. Itt, a DUE táborban 
rengeteg pozitív élmény ér, ugyanúgy élvezem, mint a többiek.  A 
csoporttagjaim inspirálnak, mindenki szívét-lelkét beleadja egy-
egy projektbe. Nálunk abszolút megtestesül az, amit csapatszel-
lemnek neveznek. 
Úgy gondolom, hogy a média világában megtalálnám életem hi-
vatását. A Debreceni Egyetemen kommunikáció és médiatudo-
mányt hallgatok. A családomban még senki sem választotta ezt a 
szakmát, én vagyok az első. 
Edzőterembe járok, nem az a célom, hogy testépítő legyek, csak 
önmagam miatt csinálom. Nagyon sokat ülök a gép előtt, és ez tes-
tileg és lelkileg is felfrissít. A sportolás mellett marad időm táncolni 
is. A hip-hop és break tánc 15 éves korom óta nagy szenvedélyem.  
Imádom a zenét, és szerencsére jó a ritmusérzékem, ez segít a vá-
gásban. 
A DUE pályázati felhívására a Debreceni Egyetem sajtóreferense 
hívta fel a figyelmemet, ezért nagyon hálás vagyok neki. 
Bár ez az első táborom, máris sok tapasztalatot szereztem. Ez csak 
még jobban megerősítette, hogy egy év múlva is itt a helyem. 

IVETT

Jól kijövök a nálam idősebb táborozókkal, nagyon kedvesek, pél-
dául megkértek, hogy a csütörtöki adásba mondjam be hogy: Apa 
neee! 
Apukámmal érkeztem a táborba, és örülök, hogy itt van, mert sze-
retek vele lenni. Otthon sokszor nézzük együtt az Újpest meccse-
ket, mert nem csak ő, hanem én is szeretem a focit. 
Itt, a táborban általában nyolckor már aludnom kellene, de gyak-
ran csak tíz órakor kerülök ágyba. 
Négy éve néptáncolok, nagyon tetszik, de a zenét is szeretem. Ked-
vencem Zara Larsson és a Halott Pénz és rengeteg videót nézek 
Zsédától. 
Imádom a strandot. Itthon Kehidakustány a legjobb, de Marseille 
tengerpartja áll az első helyen, itt legutóbb a családommal voltam 
a foci eb alatt. 
Ha nagy leszek, újságíró leszek, ha apukám addig le nem beszél. 

Szerző: Baranyi Fruzsina, Kovács Boglárka

Fotó: Orsi: Ladjánszki Máté, Ivett: Kovács Laura
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Egroszkóp
Az egri égbolton tündöklő ragyogó csillagok a DUE tábor lakóinak is jósoltak. Arról, hogy mi 

vár rátok ezen a héten, itt olvashattok. A horoszkóp 2016. július 12-től 17-ig érvényes..

VÍZÖNTŐ: január 21. – február 19.
Ha holnap RÉM-et vezetsz, megbotolhat 
a nyelved. Szerdától a hét végéig egy 
kedvező bolygóállás következtében je-
leskedsz a flörtölésben.

HALAK: február 20. – március 20.
A halak szerencséjét a Vénusz elhalvá-
nyítja majd a hét közepétől. Veszély le-
selkedhet a kamerádra, ügyelj rá! Tíz lájk 
érkezhet a profilképedre. 

KOS: március 21. – április 20.
Csütörtökön ne menj a Spar-ba vásárolni, 
mert könnyen lejárt szavatosságú termék 
kerülhet a kosaradba. Herczeg Zsolti pén-
teken megdicsér. 

Híres kos: Szentendrei Adrienn, ????. 04. 19.

BIKA: április 21. – május 20.
A bika jegy szülöttének ez a hét kellemes 
meglepetéseket tartogat. A konyhás néni 
kedves lesz ma veled, kérhetsz repetát.

IKREK: május 21. – június 21.
Az ikrek döntésképtelenségét a Mars 
kedvező helyzete javítja. Ma te lehetsz a 
Glacz Norbi razzia áldozata, ezért feküdj 
le korán aludni. 

Híres ikrek: Herczeg Zsolt 1975.06.21.

RÁK: június 22. – július 22.
A rákoknak lesz a legnagyobb szerencsé-
jük a szerelemben, mivel a mérleg Hold rá-
juk is hat. Számodra az új táborozók között 
van az igazi, aki szombaton bűvöl el. 

OROSZLÁN: július 23. – augusztus 23.
A Hold mérleg jegyben jár, de ez nem hat 
ki különösebben a munkádra. A holnap 
délelőtti előadásra mindenképpen menj 
el, mert éppen téged szúrhatnak ki. A fele-
zőbulin csókot kaphatsz a kiszemeltedtől.  

Híres oroszlán: Kecskés István 
táborvezető 1977.08.12.

SZŰZ: augusztus 24. – szeptember 23.
A szűz jegyűek nagyon komoly és hosz-
szútávú barátságra tesznek szert a hét 
folyamán, erre a legnagyobb esély pénte-
ken lesz. Igyál sok folyadékot, mert köny-
nyen kiszáradhatsz a nagy melegben és 
mikulássapkás kékhajúnak képzelheted 
magadat.

MÉRLEG: szeptember 24. – október 23.
Mivel a Hold a mérleg jegyében jár, így 
ez a hét nekik kedvez. Ma ne érj fürdés 
közben a zuhanyfüggönyhöz, mert eldu-
gulhat a WC. 

Híres mérleg: Váry Dániel, 1992.10.23.

SKORPIÓ: október 24. – november 22.
A skorpió jegy szülötte ne számítson sok 
jóra a hét elején. Szerdán egy kedvezőt-
len bolygóállás következtében meggyű-
lik baja a munkájával. Ezért keresse Zola 
társaságát, szerencsét hozhat, így az előa-
dásokon nem veszik észre, ha hiányzik.  

NYILAS: november 23. – december 21.
A nyilas pihenésre és semmittevésre vá-
gyik az elkövetkezendő hétben, ám ezt 

nem tudja megvalósítania, ugyanis a fő-
nöke rengeteg munkát zúdít a nyakába, 
melyet kevés idő alatt kell elvégeznie.
Ma rádkacsint egy szőke.

BAK: december 22. – január 20.
A bak jegy szülötteire nagy szerencse vár, 
ha követik a Megyéniségek munkáját. A 
szerelem meglepetést tart számukra, a 
hét közepére kiforr egy olyan kapcsolat, 
amely akár örökké is tarthat.
Szerző: Megyéniségek
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